
 
 
  ２０１２年１月１９日  
 
 ご担当者殿     
 「ポイントブレークウエーブマシーン」「ポイントブレークウエーブマシーン」「ポイントブレークウエーブマシーン」「ポイントブレークウエーブマシーン」塗装塗り替え塗装塗り替え塗装塗り替え塗装塗り替え、定期点検、定期点検、定期点検、定期点検のご案内のご案内のご案内のご案内     
 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 さて、以下にてボディーボード体験プール、「ポイントブレークウエーブマシーン」の塗装塗り替え、定期点検のご案内とさせて頂きます。  皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、パッケージまたはグループのお客様へのご案内何卒宜しくお願い致します。         期間：２０１２年４月９日～４月２７２０１２年４月９日～４月２７２０１２年４月９日～４月２７２０１２年４月９日～４月２７日日日日（予定）      作業時間：午前８時～午後６時  作業内容 : 塗装の塗り替え、モーター等の定期点検                       お客様への影響：ビニールシートで囲いますので、塗装が舞うことはございません。         大きな音が鳴ることはございません。                                                                 流れるプールの流れが多少遅くなります。また水位が低くなります。       工事中、景観の影響：ビニールシートで囲います。   パシフィック・アイランド・クラブ サイパン 

                                                     セールスマネージャー        大塚 雅俊   


